2 3

2 3

※　代理人申請の場合は、委任状を添付してください。

本 移植本数 本

その他の行為 土石採取　・　水面埋立て　・　色彩変更　・　屋外における土石等の堆積

ｍ 切土量 ｍ

木竹伐採 既存本数 本 伐採本数

工作物の種類

宅地の造成等
盛土面積 ｍ 盛土量 ｍ

切土面積

(2)建築物以外の行為

施行区域面積 ㎡

施行理由

ｍ

建蔽率 ％ 高さ ｍ

ｍ

ｍ ｍ

ｍ

隣地側
ｍ ｍ

距離 方向 距離

道路側 ｍ ｍ

地下 階 建物用途

壁
面
後
退
距
離

方向 距離 方向

構造 建築面積 ㎡

階数 地上 階 ・

記

1　行為の場所　（ 地　番 ） 世田谷区

　　　　　 　　（住居表示） 世田谷区

2　行為の内容

(1)建築物の新築、改築、増築、移転

種別 新築 ・ 改築 ・ 増築 ・ 移転 敷地面積 ㎡

[代理人] 住所

電話

         氏名

　東京都風致地区条例第3条第1項の規定により、下記行為の許可を申請します。

世　田　谷　区　長　　あて

[申請者] 住所

         氏名

第1号様式(第８関係)

第   種風致地区内許可申請書

年 月 日